
Aanwijzing van beveiligingsfunctionarissen waardedocumenten 

De burgemeester; 

  

Gelet op de artikelen 93, lid 8 van de Paspoort Uitvoeringsregeling Nederland en 128, lid 6 van het Re- 

glement Rijbewijzen; 

  

Besluit: 

  
Als beveiligingsfunctionaris waardedocumenten aan te wijzen: 

  

De coördinator team Eerste Lijns niet fysiek van de afdeling Klantcontactcentrum 

  

Als diens plaatsvervanger aan te wijzen: 

  

De coördinator team Administratie van de afdeling Klantcontactcentrum 

  

Datum: 

De burgemeester van Haarlem, 

de heer  J. Wienen 

Nr. 182297 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2024 nr. 182297 26 april 2024 1 


